ПРОТОКОЛ заседания жюри № от 13.10.2020г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) английский язык

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 19
Дата и время проведения олимпиады 13.10.2020 г. 10:00 ч

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Скороходова Н.В
члены жюри: Осташевская Л.А

Шейхмамбетова С.С
Гураль В.И

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
но английскому языку (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английском) языку (приложение) * ■
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:______________________________________________________________________

Председатель жюри Скороходова Н.В
Члены жюри: Осташевская Л.А

Шейхмамбетова С.С
Гураль В.И

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Английский язык
Количество участников: 19
Уровень обучения (класс): 5-6, 7-8, 9-11
Дата проведения: 13.10.2020 г.
Максимально возможное количество баллов: 5-6 кл 75 б. 7-8 96 б. 9-11 67 б.

Фамилия Имя Отчество По
л

Дата
рождени
я

граждан
ство

Ограииче
иные
возможно
сти
здоровья
(имеются/
не
имеются)

Полное
название
общеобразовате
льного
учреждения по
уставу

Класс
обуче
ния

Статус
участи
ика

Результ
ат (
балл)

ФИО учителя ,
подготовившег
о участника
олимпиады

1

Галинка Даниил Андреевич м 06.24.09 n<h не имеются

Муниципальное
бюджетное
об щеобразовател ь но
е учреждение
«Партизанская
школа» 5-а призер 55 Гураль В.И

2

Повокшонов Никита
Даниилови

ч м 10.09.2009 nd)
»ч

не имеются

Муниципальное
бюджетное
об шеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 5-6 участник 17 Гураль В.И

3

Марчук Денис
Владимиров
ич м 01.10.09 рф не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразо вател ь н о
е учреждение
«Партизанская
школа» 6-а участник 36 Осташевская Л.А

5

Кочура Екатерина Сергеевна ж 10.01.08 рф не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская 6-а участник 26 Гураль В.И

школа»

5

Баукин Владимир Русланович м 09.14.08 РФ _ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 7-а участник 31 Осташевская Л. А

б

Мягкая Валерия Олеговна ж 12.22.07 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 7-а участник 30 Осташевская Л.А

7

Никитенко Полина Юрьевна ж 02.23.08 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 7-6 участник 9 Гураль В.И

Приймак Дарина Сергеевна ж 06.07.08 РФ

*

не имеются -ц

Муниципальное
бюджетное
обшеобразо вател ь но
е учреждение
«Партизанская
школа» 7-6 участник 12 Гураль В.И

Яцухненко Вероника Андреевна ж 11.19.07 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 7-а участник 19 Осташевская Л.А

Д он енко Кристина
Александр

овна ж 02.15.07 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ь но
е учреждение
«Партизанская
школа» 8-а участник 20 Гураль В.И

1
1

Кухаренко Анна Павловна ж 20.02.07 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 8-6 участник 27 Осташевская Л.А

1
2

Петровская
Александр
а Андреевна ж 12.09.06 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 8-а участник 13 Гураль В.И

1
3

Рябошапко Юлия
Владимиро

вна ж 02.11.06 рф не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 8-6 участник 50 Осташевская Л.А

1
4

Карты шев Вадим Викторович м 20.04.06 рф не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 9-6 участник 13

Шейхмамбетова
С.С

1
5

Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.06 РФ

* •

не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьно
е учреждение
«Партизанская
школа» 9-6 участник 15

Шейхмамбетова
С.С

1
6

Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.04 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 10 участник 15 Гураль В.И

1
7

Тышенко Анастасия
Владиславо

вна ж 28.03.05 рф не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 10 участник 39 Гураль В.И

L
3

Усеинова Адиле Ленмаровна ж 26.07.04 рФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 11 участник 18 Осташевская Л.А

1
э

Кулагин Илья Сергеевич м 08.12.03 РФ не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Партизанская
школа» 11 участник 48 Осташевская Л.А

Председатель жюри: Скороходова Н.В
Члены жюри: Осташевская Л.А

Ш ейхмамбетова С.С
Гураль В.И

Директор А.В.Терешенко